
COMUNE DI CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
Proposta n.6 del 12/1/2022

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  6 del 19/01/2022

OGGETTO:  Nuove  disposizioni  organizzative  relative  all’applicazione  del  lavoro  in  modalità
agile di  cui al  decreto del Ministro della Funzione pubblica del 08 ottobre 2021 ai dipendenti
comunali. Atto organizzativo.

L’anno duemilaventidue addì   19       del mese di Gennaio   alle ore 11,30    nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA Maria Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

STORACI LUISA Assessore X

NICCHI Angelo Alessio Assessore X

Con l’assistenza del Segretario  Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la  proposta del Segretario Generale avente il seguente oggetto:“Nuove disposizioni organizzative 
relative all’applicazione del lavoro in modalità agile di cui al decreto del Ministro della Funzione pubblica del 08 ottobre 
2021 ai dipendenti comunali. Atto organizzativo.;

Visto il parere favorevole relativo alla sussistenza dei presupposti di cui all’art. 1, comma 3,
lettera c), del  D.M. 08/10/2021 sulla piattaforma digitale interna rilasciato da parte del D.P.O
esterno.

Visto il parere favorevole  del RSPP di questo Comune.

Con voti unanimi espressi palesemente,

DELIBERA

DI APPROVARE la  proposta .

CONTESTUALMENTE

RAVVISATA l’urgenza del provvedimento;
VISTO l’art. 12 della L.R. 44/91
Con voti unanimi espressi palesemente,

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


